



Minimalistyczna, industrialna lampa wisząca K-4391 z serii SITYA WHITE

Numer katalogowy	5901425507905
Kod producenta	K-4391
Seria	SITYA WHITE
Materiał	metal
Kolor	biały
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	6
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	60W
Wysokość / długość (cm)	70
Szerokość / średnica (cm)	86
Głębokość (cm)	64
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	3+3

Opis produktu

Seria minimalistycznych żyrandoli

Ta modernistyczna seria żyrandoli została zaprojektowana z najwyższą starannością według najnowszych trendów wzorniczych. Pierwsze, co rzuca się w oczy to niewątpliwie **prosta forma struktury i kolorystyka zachowana w ponadczasowej bieli**. Tak nowoczesny produkt będzie stanowił niecodzienne rozwiązanie w naszych pomieszczeniach. **Dzięki swej surowej konstrukcji sprawdzi się najlepiej we wnętrzach minimalistycznych i awangardowych**, będzie pasować również w loftach i zabudowaniach pofabrycznych przekształconych w obiekty mieszkalne bądź usługowe.

Układ białych prętów w przestrzeni nad naszymi głowami przywodzi na myśl bardzo proste formy, niczym rury wystające ze ścian w starych mieszkaniach. Ta seria to zdecydowanie jedna z ciekawszych propozycji oświetleniowych, która przypadnie do gustu koneserom tworzenia ze starych, dobrze znanych form, nowoczesnych, nietuzinkowych kompozycji.

Modernistyczna lampa wisząca

Lampa wisząca K-4391 to jedna z propozycji serii SITYA WHITE. Trzy pręty swobodnie zwisają z okrągłej podsufitki przecinając się w płaszczyźnie poziomej. Oba końce każdego pręta zakończone są **uniwersalnym gwintem E27**. Dzięki takiemu rozwiązaniu możemy dopasować sobie barwę światła według własnych upodobań oraz w zależności od miejsca przeznaczenia. Ciepłą i neutralną barwę światła polecamy w miejscach, gdzie się odpoczywa, czyta książki i spędza czas z ludźmi. Barwa chłodna sprawdzi się w gabinetach i tam, gdzie potrzebujemy skupienia oraz pobudzenia.

Ten nowoczesny żyrandol posiada aż sześć źródeł światła skierowanych w przeciwnych do siebie kierunkach. Światło, które się z nich wydobywa pada pod kątem prostym na ściany pomieszczenia.

Warto wspomnieć również o **możliwości regulacji żyrandola**. Kable, na których spoczywa konstrukcja mogą zostać skrócone według naszych preferencji lub pozostać na **maksymalnej długości zwisu - 75 cm**.

Produkt ten jest niezwykle przestrzenny. Cała forma ma wymiary 86 x 64 cm a pręty przecinają się w połowie, dzięki czemu tworzą symetryczną kompozycję nad naszymi głowami.

Lampę polecamy jako główne źródło światła w pomieszczeniu. Sprawdzi się idealnie w przestronnym salonie lub na dużej sali bankietowej. Dzięki zastosowaniu żarówek o dużej mocy, pomieszczenie będzie odpowiednio doświetlone i rozjaśnione w każdym punkcie.

Jeżeli potrzebujesz mniej źródeł światła, a stylistyka lampy przypadła Ci do gustu, proponujemy [mniejszy odpowiednik](#) - produkt K-4391. Zobacz też [inne elementy serii SITYA WHITE](#) i skomponuj z nich spójną iluminację świetlną w swoich czterech kątach.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00